УВЕДОМЛЕНИЕ
об обсуждении идеи (концепции) предлагаемого правового регулирования

Отдел земельных и имущественных отношений извещает о начале обсуждения идеи (концепции) предлагаемого правового регулирования и сборе предложений заинтересованных лиц.
	Предложения 	принимаются 	в 	установленном 	порядке 	по 	адресу:
с Леваши ул Лелина 12, а также по адресу электронной почты: Ozimr-levashi@mail.ru
Сроки приема предложений: от 20. 09. 2018г по 27.09. 2018 г.
Место размещения уведомления о подготовке проекта акта в сети Интернет: http://мо-леваши.рф
Все поступившие предложения будут рассмотрены. Сводка полученных предложений будет размещена на сайте http:// мо-леваши.рф  не позднее 27. 09. 2018.
Описание 	проблемы, 	на 	решение 	которой 	направлено предлагаемое регулирование:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества МР «Левашинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики, имущества и земельных отношений Администрации муниципального района.

Сведения о необходимости или отсутствии необходимости установления переходного периода___________________________                                                                                                               место для текстового описания

1. Сравнение возможных вариантов решения проблемы

	Вариант 1
	Вариант 2
	Вариант N

	6.1. Содержание варианта решения выявленной проблемы
	 введение
	 Не введение
	 -

	6.2. Качественная характеристика и оценка динамики численности потенциальных адресатов регулирования в среднесрочном периоде (1-3 года)
	 Не изменяется
	 Не изменяется
	 -

	6.3. Оценка дополнительных расходов (доходов) потенциальных адресатов регулирования, связанных с введением нового правового регулирования, связанных с его введением
	 Отсутствуют
	 Отсутствуют
	 -

	6.4. Оценка расходов (доходов) республиканского бюджета Республики Дагестан, связанных с введением предлагаемого правового регулирования
	 отсутствуют
	 Отсутствуют
	 -

	6.5. Оценка возможности достижения заявленных целей предлагаемого правового регулирования посредством применения рассматриваемых вариантов предлагаемого правового регулирования
	 Достижение 	цели правового регулирования
	Не достижение 	цели правового регулирования
	 -

	6.6. Оценка рисков неблагоприятных последствий
	отсутствуют
	 отсутствуют
	 -

6.7. Обоснование выбора предпочтительного варианта предлагаемого правового регулирования выявленной проблемы:
_________________________________________-_____________________________________________________________
место для текстового описания

[bookmark: _GoBack]
2. Иная информация по решению органа-разработчика, относящаяся к сведениям о подготовке идеи (концепции) предлагаемого правового регулирования: ____________________________________________________________________
место для текстового описания
К уведомлению прилагаются:
	1.
	Перечень вопросов для участников публичных консультаций
	☐